
8Абанк 

Акція <<OneLove Депозит>> 

Вклад Online + АБанк24 = 

Термін акції - з 01.11.23 по 10.01.24. 

Умови: 

• надбавка +О,5% під час оформлення нового вкладу Онлайн;

• за продовження вкладів 6,12,15 діє стандартна надбавка +1%.

Акційна надбавка не діє;

• надбавка для сум від 150 тис. грн на 6,12,15 міс. під час

Акції зберігається.

Ставки на період акції становлять: 

Online 

Термін Відкриття вкладу 
до 150 тис. грн 

3 міс. 15,00% 

6 міс. 15,25% 

12 міс. 15,35% 

15 міс. 15,50% 

Оформлюйте вклад Online прямо зараз 

в застосунку ABank24 за посиланням. 

  Посилання

Відкриття вкладу 

від 150 тис. грн 

15,00% 

15,75% 

15,85% 

16,00% 

https://abank24.page.link/yiCT

